
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN LOCAL
4296 Resolución de 6 de febrero de 2023, de la Mancomunidad Integral Sierra de 

San Pedro (Cáceres), que deja sin efecto la de 28 de diciembre de 2022, 
referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

Se deja sin efecto el anuncio de la convocatoria publicado, mediante Resolución de 
la Mancomunidad Integral Sierra de San Pedro, de 28 de diciembre de 2022, en el 
«Boletín Oficial del Estado» número 15, de 18 de enero de 2023.

Valencia de Alcántara, 6 de febrero de 2023.–El Presidente, Alberto Piris Guapo.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Viernes 17 de febrero de 2023 Sec. II.B.   Pág. 24308

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-4
29

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-02-16T19:31:06+0100




